

**Reparatia capitala a salii
sportive a Liceului Teoretic "N.
Gheorghiu" din str. Florilor, nr.
6, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Utilaj tehnologic sportiv

Valoarea de deviz 143 006,70 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Panou baschet din fibra calita 1800x1050	шт.	2,000	3 800,000 0,000	7 600,000 0,000
2		Panou baschet din fibra de sticla 1200x900	шт.	8,000	3 550,000 0,000	28 400,000 0,000
3		Inel baschet d=45 cm cu plasa 4 mm	шт.	10,000	980,000 0,000	9 800,000 0,000
4		Spalier gimnastica 245x85 cm, 16 bare	шт.	7,000	3 870,000 0,000	27 090,000 0,000
5		Cal pentru gimnastica	шт.	1,000	5 600,000 0,000	5 600,000 0,000
6		Capra gimnastica	шт.	1,000	5 200,000 0,000	5 200,000 0,000
7		Podet de gimnastica pt copii	шт.	1,000	4 800,000 0,000	4 800,000 0,000
8		Plasa pt volei	шт.	1,000	4 350,000 0,000	4 350,000 0,000
9		Fringhie de catarat cu fixator 5m/d=5 cm bumbac	шт.	8,000	2 000,000 0,000	16 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
10		Plasa protectie geamuri cu fir de 3.5 mm cu ochiuri 10x10 cm, 5.5x24.0 m	шт.	2,000	4 000,000 0,000	8 000,000 0,000
		Total			lei	116 840,000
		Cheltuieli depozitare			1,20 %	1 402,080
Total Utilaj					118 242,080	
		2. Lucrari de constructii				
11		Montarea si instalarea utilajului sportiv - 0.5% din costul utilajului 116840x0.5%=584,20	КОМПЛ.	1,000	584,211 584,211	584,211 584,211
12		Demontarea utilajului sportiv - 0.5% din suma 6775.0x0.005=33.84	КОМПЛ.	1,000	33,846 33,846	33,846 33,846
		Total			lei	618,057
		Asigurarea sociala			24,00 %	148,334
		Total			100,00 +	766,391
		Cheltuieli de regie			14,50 %	111,127
		Total			100,00 +	877,518
		Beneficiu			6,00 %	52,651
Total Lucrari de constructii					930,169	
		Total			lei	119 172,25
		TVA			20,00 %	23 834,45

Total deviz:

143 006,70

Intocmit _____

Verificat _____

**Reparatia capitala a salii
sportive a Liceului Teoretic "N.
Gheorghiu" din str. Florilor, nr.
6, mun. Chisinau**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Utilaj tehnologic sportiv**

Valoarea de deviz 143 006,70 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	112110	Montator	ч-час	10,719	57,66	618,057
		Total manopera				618,06

Materiale:

1.	ut 1	Panou baschet din fibra calita 1800x1050	шт.	2,000	3 800,00	7 600,000
2.	ut 10	Plasa de protectie geamuri cu fit de 3.5 mm cu ochiuri 10x10 cm, 5.5x24.0 m	шт.	2,000	4 000,00	8 000,000
3.	ut 2	Panou baschet din fibra de sticla 1200x900	шт.	8,000	3 550,00	28 400,000
4.	ut 3	Inel baschet d=45 cm cu plasa 4 mm	шт.	10,000	980,00	9 800,000
5.	ut 4	Spalier gimnastica 245x85 cm, 16 bare	шт.	7,000	3 870,00	27 090,000
6.	ut 5	Cal pentru gimnastica	шт.	1,000	5 600,00	5 600,000
7.	ut 51	Capra gimnastica	шт.	1,000	5 200,00	5 200,000
8.	ut 7	Podet de gimnastica pt copii	шт.	1,000	4 800,00	4 800,000
9.	ut 8	Plasa pt volei	шт.	1,000	4 350,00	4 350,000
10.	ut 9	Fringhie de catarat cu fixator 5m/d=5 cm bumbac	шт.	8,000	2 000,00	16 000,000
		Total materiale de constructii				116 840,00
		Total utilaje de constructii				0,00

Total:

Total	lei	119 172,25
TVA	20,00 %	23 834,45

Total deviz:

143 006,70

Intocmit _____

Verificat _____

Investitor
ObiectI.M. DCC a Primariei mun. Chisinau
**Reparatia capitala a salii sportive a Liceului Teoretic "N. Gheorghiu"
din str. Florilor, nr. 6, mun. Chisinau****Catalog de preturi unitare pentru obiectul №
Utilaj tehnologic sportiv
(formular desfasurat)**

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Panou baschet din fibra calita 1800x1050	шт.			3 800,000 0,000
	ut 1	Panou baschet din fibra calita 1800x1050	шт.	1,0000	3 800,00	3 800,000
2		Panou baschet din fibra de sticla 1200x900	шт.			3 550,000 0,000
	ut 2	Panou baschet din fibra de sticla 1200x900	шт.	1,0000	3 550,00	3 550,000
3		Inel baschet d=45 cm cu plasa 4 mm	шт.			980,000 0,000
	ut 3	Inel baschet d=45 cm cu plasa 4 mm	шт.	1,0000	980,00	980,000
4		Spalier gimnastica 245x85 cm, 16 bare	шт.			3 870,000 0,000
	ut 4	Spalier gimnastica 245x85 cm, 16 bare	шт.	1,0000	3 870,00	3 870,000
5		Cal pentru gimnastica	шт.			5 600,000 0,000
	ut 5	Cal pentru gimnastica	шт.	1,0000	5 600,00	5 600,000
6		Capra gimnastica	шт.			5 200,000 0,000
	ut 51	Capra gimnastica	шт.	1,0000	5 200,00	5 200,000
7		Podet de gimnastica pt copii	шт.			4 800,000 0,000
	ut 7	Podet de gimnastica pt copii	шт.	1,0000	4 800,00	4 800,000
8		Plasa pt volei	шт.			4 350,000 0,000
	ut 8	Plasa pt volei	шт.	1,0000	4 350,00	4 350,000
9		Fringhie de catarat cu fixator 5m/d=5 cm bumbac	шт.			2 000,000 0,000
	ut 9	Fringhie de catarat cu fixator 5m/d=5 cm bumbac	шт.	1,0000	2 000,00	2 000,000
10		Plasa protectie geamuri cu fir de 3.5 mm cu ochiuri 10x10 cm, 5.5x24.0 m	шт.			4 000,000 0,000
	ut 10	Plasa de protectie geamuri cu fit de 3.5 mm cu ochiuri 10x10 cm, 5.5x24.0 m	шт.	1,0000	4 000,00	4 000,000
		2. Lucrari de constructii				
11		Montarea si instalarea utilajului sportiv - 0.5% din costul utilajului 116840x0.5%=584,20	компл.			584,211 584,211
	112110	Montator	ч-час	10,131807	57,66	584,211
12		Demontarea utilajului sportiv - 0.5% din suma 6775.0x0.005=33.84	компл.			33,846 33,846
	112110	Montator	ч-час	0,587488	57,66	33,846

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor